
Bidang Al-Quran R S T R S T R S T R S T R S T R S T
1.1 Surah al-Baqarah ayat 1-5 (Mukmin yang Bertakwa) 1 1 1
1.2 Surah al-Baqarah ayat 201 (Memohon Kebahagiaan Hakiki) 0 0
1.3 Surah al-Baqarah ayat 255-257 (Maha Suci Allah SWT) 0 0
1.4 Surah al-Baqarah ayat 284-286 (Allah SWT Penguasa Mutlak) 0 0

Tajwid: 0 0
Makhraj Huruf 1 1 1
Isti’azah dan Basmalah 1 1 1
Ali lam Syamsiah dan Alif Lam Qamariah 0 0
Wajibul Ghunnah 0 0
Fawaatih as-Suwar 0 0
Ayat Kefahaman 0 0

1.6 Surah al-Fatihah ayat 1-7 (Segala Puji Bagi Allah SWT) 0 0
1.7 Surah al-Baqarah ayat 34-37 (Iblis dan Syaitan yang Durjana) 0 0
1.8 Surah al-Baqarah ayat 155-156 (Sabar Menghadapi Dugaan Kehidupan) 0 0
1.9 Surah al-Baqarah ayat 168 (Makanan Halal Lagi Baik) 1 1 1

Hadis
2.1 Hadis  Sumber Hukum 1 1 1
2.2 Ikhlas Dalam Kehidupan 0 0
2.3 Jihad dalam Islam 0 0

Menjawikan 0 0
Bidang Akidah 0 0

3.1 Islam Agama fitrah 1 1 1
3.2 Akidah Islam 1 1 1
3.3 Beriman kepada Allah SWT 1 1 2 2
3.4 Nama-nama Allah SWT: Al-Khaliq dan Al-Musawwir 0 0

Bidang Fikah
4.1 Konsep Ibadah dan Jenis Hukum 0 0
4.2 Bersuci Asas kebersihan 1 1 1
4.3 Suci daripada Najis 1 1 1
4.4 Istinjak Suatu Tuntutan 1 1 1
4.5 Wuduk dan Syarat Kesempurnaanya 1 1 2 2
4.6 Mandi Wajib Penyuci Diri 1 1 1
4.7 Solat Mercu Kejayaan 1 1 1

Bidang Sirah 0 0
5.1 Riwayat hidup Nabi Muhammad SAW 1 1 1
5.2 Era Masyarakat Jahiliah 0 0

Keunggulan Perjuangan Khulafa ar-Rasyidin 0 0
Sayidina Abu Bakar 1 1 1
Sayidina Umar 0 0
Sayidina Uthman 0 0
Sayidina Ali 0 0
Bidang Akhlak Islamiah

6.1 Akhlak Terpuji Hiasan Diri 0 0
6.2 Amanah Tunggak Kesejahteraan 1 1 1
6.3 Ilmu Cahaya Kehidupan 1 1 1
6.4 Maruah Diri Cerminan peribadi 0 0
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Bidang Al-Quran R S T R S T R S T R S T R S T R S T

1.1 Surah al-Baqarah ayat 1-5 (Mukmin yang Bertakwa) 0

1.2 Surah al-Baqarah ayat 201 (Memohon Kebahagiaan Hakiki) 0

1.3 Surah al-Baqarah ayat 255-257 (Maha Suci Allah SWT) 0
1.4 Surah al-Baqarah ayat 284-286 (Allah SWT Penguasa Mutlak) 0

Tajwid: 0
Makhraj Huruf 0
Isti’azah dan Basmalah 0
Ali lam Syamsiah dan Alif Lam Qamariah 0
Wajibul Ghunnah 0
Fawaatih as-Suwar 0
Ayat Kefahaman 0

1.6 Surah al-Fatihah ayat 1-7 (Segala Puji Bagi Allah SWT) 0
1.7 Surah al-Baqarah ayat 34-37 (Iblis dan Syaitan yang Durjana) 0
1.8 Surah al-Baqarah ayat 155-156 (Sabar Menghadapi Dugaan Kehidupan) 2 4 4 10 1 (a, b, c)
1.9 Surah al-Baqarah ayat 168 (Makanan Halal Lagi Baik) 0

Hadis 0
2.1 Hadis  Sumber Hukum 0
2.2 Ikhlas Dalam Kehidupan 0
2.3 Jihad dalam Islam 2 4 6 2(a), 2(b)

Menjawikan 4 4 2(c)
Bidang Akidah 0

3.1 Islam Agama fitrah 1 1 3 (bi)
3.2 Akidah Islam 4 4 8 3(a), 3(d)
3.3 Beriman kepada Allah SWT 5 4 9 3(bii,iii,iv),3(e,f)
3.4 Nama-nama Allah SWT: Al-Khaliq dan Al-Musowwir 2 2 3(c)

Bidang Fikah 0
4.1 Konsep Ibadah dan Jenis Hukum 3 3 4(a),(bi)
4.2 Bersuci Asas kebersihan 1 1 4(bii)
4.3 Suci daripada Najis 0
4.4 Istinjak Suatu Tuntutan 1 4 5 4(bii),(d)
4.5 Wuduk dan Syarat Kesempurnaanya 1 2 3 4(biv),(e)
4.6 Mandi Wajib Penyuci Diri 4 4 4(f)
4.7 Solat Mercu Kejayaan 4 4 4(c)

Bidang Sirah 0
5.1 Riwayat hidup Nabi Muhammad SAW 3 3 5(a)
5.2 Era Masyarakat Jahiliah 2 2 5(bi,ii)

Keunggulan Perjuangan Khulafa ar-Rasyidin 0
Sayidina Abu Bakar 0
Sayidina Umar 0
Sayidina Uthman 1 4 5 5(biii),(c)
Sayidina Ali 0
Bidang Akhlak Islamiah 0

6.1 Akhlak Terpuji Hiasan Diri 2 2 5(d)
6.2 Amanah Tunggak Kesejahteraan 4 4 5(f)
6.3 Ilmu Cahaya Kehidupan 4 4 5(e)
6.4 Maruah Diri Cerminan peribadi 0
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